São Paulo, 31 de outubro de 2022

ÀSVPUBL

Pedimos a retificação do item Cronograma do Edital PRPG 52/2022 PRÊMlo VÍDEO pós-
GRADUAÇÃO USP 2022 EM PARCERIA COM FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA - CENTRO PAULISTA DE RÁDIO
ETVEDUCATIVAS.

Onde se lê

4. CALENDÁRIO

. Divulgação dos vídeos selecionados e premiados: 24/10/2022

Leia-se

Cronograma

4.CALENDÁRIO

. Divulgação dos vídeos selecionados e premiados: 07/11/2022

Publique-se,

Rua da Reitoria, 374 - 4e andar
São Paulo--SP 05508-220

Tel.:55(11) 3091-3266
prpg@usp.br - www.usp.br/p!

PPcí